
pEPEP
Ft?lP
?FE?
E? Ep EP
PE?EP

EN ER EY
TRADlNESmlouva o sdružených službách dodávky plynu 1aate 1en ,,smlouva")

Číslo Smlouvy: cPTsM-139638 Produktová řada: TOP Produkt: Fix 100 % s tolerancí

EP ENERGY TRADING, a.s.

se sídlem Praha 1, Klimentská 121,6/46, PSČ 110 02,

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233,

lČ: 2] 386643, DlČ: CZ27 386643,

bankovní spojení: CZK: Komerční banka, a,s., číslo účtu 9960227l01oo
EUR: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu 2108721845l2700

lBAN : CZ4027O00000002108721845, SWlFT: BACXCZPP
zastoupená: lng. Jiří Mejzr Ph.D., vedoucí Prodeje key Account, na základě plné moci

Obchodní jméno Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková organizace,

se sídlem Skalička č.p. 1, PSČ: 753 52

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 805
lČ: 61985902, DlČ:
bankovní spojení: CZK: 27723831/0100
zastoupená: Mgr. Antonín Němec, ředitel

Adresa pro zasíláníkorespondence: Obchodníjménol DomovVětrný mlýn Skalička, příspěvková organizace, adresa: SkaliČka 1",75352

Ska lička

předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn a zajistit na vlastníjméno a vlastní ÚČet distribuci plynu jako

související službu v plynárenství dle zákona č. 458/20OO 5b., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických
odvětvích, ve znění pozdějších předpisů, a závazek Zákazníka uhradit Dodavateli řádně a včas dohodnutou platbu zahrnující cenu za

dodávku plynu, jakož i další související platby, zejména Poplatek za BSD, to vše ve výši a za podmínek dle této Smlouvy a článku 3. a 6,

opDp, podmínky dodávky plynu a další vzájemná práva a povinnosti smluvních stran jsou upravena v této Smlouvě a v Obchodních
podmínkách dodávky plynu Dodavatele číslo 1/201,6 (dáte jen "OPDP") ze dne 3].,]-2,2015, Příloze č. 1 Odběrná místa zákazníka a

Příloze č. 2 Stanovení ceny a pIatby za komoditu, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

Specifikace pro každé odběrné místo je v Příloze č. 1 této Smlouvy

Za Dodavatele:

Jméno a příjmení Funkce Telefon E-mail Odpovědnost za oblast

lne, Jiří Meizr Ph,D. vedoucí Prodeje Key Account +4zo/ 605 342 t46 iri. meizr@epet,cz Smluvní záležitosti, fakturace, platby

Podpora Key Account +42a/255 707 o97 top@epet.cz Fakturace, platby

zazákazníka:

Jméno a příimení Funkce Telefon E-mail Odpovědnost za oblast

Jana Jandová ekonom 581 670 206
ekonom@ uspska lick

a.cz
Smluvní záležitosti, fakturace, platby

Cena za sdružené služby dodávky plynu se skládá z ceny za komoditu, která je stanovena Dodavatelem v Příloze Č. 2 Stanovení cenv o
platbv za komoditu této Smlouvy a z ceny za distribuci plynu spolu s dalšími regulovanými plaibami stanovenými v Cenovem
rozhodnutí ERÚ, jakož i dalšími souvisejícími platbami, ze.jména Poplatkem za BSD, to vše ve výši a za podmínek dle této Smlouvy a čl.

3. a 6. OPDP.

Způsob provádění plateb a přeplatků: Faktury: ffi rrikz
zálohy: fil errtaz

Způsob zasílánífaktur a rozpisů záloh: řirlektronicky na e-mailové adresy: ekonom@uspskalicka.cz,

]*jListovní službou na adresu:

i-_j eankovní inkaso

I Bankovní inkaso

Smlouva se sjednává na dobu určitou od 1.I.2017 6:00 do 1.1,2018 6:00.
Sjednané datum zahájenídodávky je pro jednotlivá odběrná místa uvedeno v Příloze č.7 Odběrná místa zákazníka,

Smluvní strany 5e dohodly na výši záloh 50% z předpokládaného měsíčního odběru se splatností faktur 20 dní od data vystavení,
Jednotlivě sdružení odběratelé mchou vytvářet na svá odběrná místa bezplatně fakturační skupiny.

Kontaktní osoba dodavate|e bude telefonicky dostupná v pracovní dny v čase od 8:00 do ].7:00 hod.

Zákaznický portál na webovém rozhraní přístupný vybraným osobám zákazníka,

Každé nové odběrné místo zařazené do systému v průběhu kalendářního roku bude mít stejné obchodní podmínky jako stávající
m ísta .

Smlouva o sdružených službóch dodóvky plynu Zákazníkovi produktové řady TOP Strana 1 (celkem 5)

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen ,,smlouva")

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. Dodávka dle Smlouvy se zahajuje sjednaným datem
zahájení dodávky, ledaže k tomuto datu nelze dodávku zahájit z příčin neležících na straně Dodavatele,
Zákazník svým podpisem stvfzuje, že byl seznámen s tím, že Smlouva obsahuje doložku, která odkazuje na OPDP a Ceník vybraných
služeb, které jsou mimo text Smlouvy a upravují další práva a povinnosti smluvních stran při dodávce plynu, převzalje, porozuměl jim
a bez výhrad je akceptuje. 7ákazník prohlašuje, že je oprávněn závazek pro příslušné odběrné místo uzavřít, veškeré jím uvedené
údaje jsou pravdivé a úplné a je si vědom případných následků uvedení nepravdivých údajů,

Smluvní strany souhlasí, že veškerá komunikace dle této Smlouvy bude probíhat zejména elektronicky prostřednictvím e-mailových
adres uvedených ve Smlouvě nebo přes Zákaznický portál Dodavatele dostupný na webových stránkách Dodavatele. Zákazník uvede
při komunikaci vždy číslo Smlouvy.
Jeli Zákazník jedním ze subjektů vymezených v § 2 odst, 1 zákona č.340/2015 Sb. (dále jen ,,ZRS"), zavazuje se Zákazník tuto
Smlouvu. včetně jejich příloh a součástí, uveřejnit v souladu s podmínkami vymezenými v ZRS a informovat o tom neprodleně
Dodavatele prostřednictvím zaslání potvrzení podle § 5 odst, 4 ZRS, Nesplní-li Zákazník svoji povinnost tuto Smlouvu uveřejnit, ponese
veškeré následky s tím spojené, zejména nahradí Dodavateli veškerou škodu vzniklou z tohoto titulu Dodavateli, představující
skutečnou škodu i ušlý zisk.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech v českém jazyce s pIatností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopise a jeden stejnopis obdržíCentrálnízadavatel - Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 ]-1 O|omouc.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním obsahu této smlouvy vsouladu se zákonem č, 106/1999 Sb,, o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany prohIašují, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle na důkaz čehož připoluji niže sre
podpisy.

V Praze dne 22,8.2016

Za EP ENERGY TRAD|NG, a.s.

/,

V Skaličce dne 22.8.20t6

Za Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková organizace
r l\,ll

{''N*'
lng, Jiří Mejzr Ph.D,

vedoucí Prodeje Key Account

lNln

ó

Smlauva o sdružených službóch dodóvky plynu Zókazníkovi produktové řady TOP Strana 2 (celkem 5)

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění

Reditel
Zvýraznění



I

Pří]oha č. 1: Odběrná místa zákazníka

* U odběrných míst s měřením typu C je vypočtená kapacita stanovena postupem uvedeným v platném a ÚČinném cenovém rozhodnutí
ERÚ.
**Uodběrnýchmístskombinací měřícíchzařízenítypuAneboBaCserezervovanákapacitavztahujevsouČtunaměřidlutypuAaB.Za
měřidla typu C je vypočtená kapacita stanovena samostatně,

27ZG7O0zaao12969

Domov Větrný mlýn Skalička, přísp. org. ].]..2oL7

Skalička 1, 753 52 Skalička

1o7,98 94,62 qq lq 65,68 40,31 27,49 14,29 16,08 40,46 57,34 76,o7 q1 )q

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

T
Smlouva o sdružených službóch dodóvky plynu Zókazníkovi produktové řady TOP Strana 3 (celkem 5)

: kód

Typ:n

)M

éř€

únor j or"..n I ouo"n i *u,. !,:
l...žaťl 
] 

rl]en ;inec

:íery

p:_rra:dóbg, '



Příloha č. 2: Stanovení ceny a platby za komoditu

Fix100%stolerancí

Měsíční platba za komoditu v daném plynárenském měsíci pro příslušné odběrné místo je stanovena jako součin jednotkové ceny za
komoditu a skutečně odebraného množství plynu do příslušného odběrného místa,

b
Smlouva o sdružených službóch dodóvky plynu Zókazníkovi produktové řady TOP Strona 4 (celkem 5)



Pří]oha č. 2: Stanovení ceny a platby za komoditu

Minimální množství plynu

Minimální mnoŽství plynu pro daný rok je rovno součinu hodnoty MlN podle výše uvedené tabulky a součtu sjednaných množství pro
vŠechny měsíce účinnosti Smlouvy v daném roce a pro všechna odběrná místa podle Přítohv č, 1této Smlouvy,

Maximální množství plynu
Maximální mnoŽství plynu pro daný rok je rovno součinu hodnoty MAX podle výše uvedené tabulky a součtu sjednaných množství pro
vŠechny měsíce účinnosti Smlouvy v daném roce a pro všechna odběrná místa podle Přítohv č. 1této Smlouvy,

Platba za neodebrané Minimální množství plynu
Platba za neodebrané Minimální množství plynu je stanovena jako součin (1) součinu koeficientu K.nlx a ceny za komoditu stanovené v části
Stanovení platby za komoditu této přílohy pro poslední měsíc dodávky daného roku a (2) rozdílu Minimálního množství plynu a skutečně
odebraného množství plynu pro všechna odběrná místa této Smlouvy za daný rok.

Platba za překročení Maximálního množství plynu
Platba za překroČené Maximální množství plynu je stanovena jako součin (1) součinu koeficientu Kro* a ceny za komoditu stanovené v části
Stanovení platby za komoditu této přílohy pro poslední měsíc dodávky daného roku a (2) rozdílu skutečně odebraného množství plynu pro
všechna odběrná místa této 5mlouvy za daný rok a Maximálního množství plynu.

Ť

Smlouva o sdružených službách dodóvky plynu Zókazníkovi produktové řady TOP Strano 5 (celkem 5)



EN ER 6Y
TRADlN6

1.1

7.2

1,3,

1.4

1.5

2.5.

3.1.

Obchodní podmínky dodávky plynu číslo L|}OL6

4.71, ob6á ustinoYtrí
alct.in rŤ .<ý .€.;.t :\-- ]33l€ ]€^ .oPoP'1 uprevl ] smlUVniVztáhY při dodávce plynu

d.Ž(etsŤ ]{eEe aa a§.-- 5 a,Ý-€- :: '\":t -r_1-' \c a s, * sjdl€m Klimenbká 46, 110 02,

č 2l-_.865-_i D]a azi 7:85,r.j, i;!--tň Ý.b<hcdi,ř ..]siňku Městkého soudu v Praže

, Ňdib E vci!. ::-3 .;€ en .Dodmtel'] a Ňbéru prynu právnÉhimi nebo fyzackými

os&m, id.le jen .řbúít- s rďn|r Éběreř \ cdtÉ.Ér mlstě přeshujícin 630 MWh.
Vnáh rczi Dodavatel€fi ě z.!a:nlkem se ňd zejrents rakorem č.458/2000 sb,, o podmínkách

podnlk.ňi . os/kon! sBin soráw V ener8etÉhi,ch odvěwrch, ve zněni pozdějškh předpisú,

3 přislušnÝmi §ouvisejt mi pravníň předpisy a technickými rcrmami (dále též ,,Ener8ďický
!álff" nebo "áloni
oPDP jsou nedílnoU 9!ásti smlouVy uzaVřené me?i Dod3vateleň ezákaznikem Vsou]ádU

5 !stanovením § 72 odst, 1 nebo 2 zákona, a to:

(i) smlou!ry o 5družených službách dodávky plynu {dálé také "sňlouva
o sd.uiéných službáó'), nebo

(ii) smlouvy o dodávce piynu (dále také,,smlowa o dodávc€")

kerákoIiv z nich také jako 
"smlouva",

Pokud Dodavatel se záka2nikem úzavřou smlóUvu o sdružených službách, zákaznik ui5lovně

souhlasí, eby Dodavatel Uzavřel s přislušným Píovozovatelem distribuční soustaw (dále jen

,.Pos") smlouvu o distribuci plYnU zahrnující dopravu pvnu do odběrnÝch mist zákažníka,

lJstanovení ve smlouvě mají před ustanoveními oPDP přednost, pokud jsou s nimi v íozporu,

Pro účelY smlou!ry a oPDP isou používány odborné pojmy a teíminolo8ie vsouladu
s Ener8etickým lákonem e jeho prováděcími předpisy a souvisejícimi právníňi předpisy

(cenovými rozhodnutimi Ener8etického re8ulačního úřadu {dále jen,,ERÚ"), technickými

normami apod.),

2. smluvené hodnotY dodávtY plynu
Dodavatel 5e zavazuje zákaznikovi dodávat plYn do odběrných míst Uvedených ve smlouvě

a zákaznik se zavazuje Dodavateli 2a dodávku pVnu žaplatit siednanou cenu. V případě uzavření

Smlouw o sdružených sluibách se Dodavatel současně zavazuje zajistit na vlastni jméno a ne

vlastni účet distíibuci plYnu jakož i dalši souvisejici službY v plYnárenstvi a zákaznik se zavazuje

zaplatit Dodavatela 2a distribuci pÝnu a související sužbv regulovanou cenu stanovenou

v cenovém ro2hodnuti ERL],

sjednané množsfuí plYnu je pro každé odběrné místo. smluvni období Uvedeno po jednotliuich

měsících ve smlouvě.

Dodávka plynu je splněna přechodem plynu 2 přislušné distíibučni soustávy přes měřlci.ařizení
do odběrného plYnového žařízení V odběrném místě zá*aznika,

Dodavatel přebírá v souladu s obecně závaznými právními předpisy odpovědnost za odchylku

V odběrném mistě zákaznika, ve kterém je jediným dodavatelem plynu.

Dodávka a odb,ěr p|Ynu ie měřen od počátečního stávu měřidla (plynoměru) stanoveného PDs,

k jehož distribuční soustavě je připojéno odběrné místo zákaznika,

3. cena
cena za sdíužené služby dodávky plynu je určena takto:

a) cená za dodávku plynu (dále jen 
"cena 

za komoditu"), která je stanovena Dodavátelem

ve smlouvě;

b) cena za distribuci plynu spolu s dalšími ré8ulovanými platbami stanovenými vcenovém
rozhodnutí ERt];

Uzavřeli Dodavatel se zákazníkem smlouvu o dodávce je cena dodáVky plynu určena podl€ bodu

3.1 pismeno a). cena je dále určen3 dalšími poplatky, daněmi, regulovanými platbemi

§tanovenÝmi příslušným @novým rožhodnutím ERÚ a Pop|atkem Za BsD dle odst. 3,7. oPDP,

zákaznik sjednává s Dodavatelem ve Smlouvě pío dané 5mluvni období Minimálni a Maximálni
množstvi plynu, Vpřípadě, že Zákazník vdaném smluvním období odebere méně než čini
Minimální mnorsfui plynu, pak je Dodavatel oprávněn po zákazníkovi požadovat kíomě ceny
podle bodu 3.1. i platbu za neodebrané Minimálni množství plynu, a to ve uiši sjednané ve

smlouvě. vpřipadě, že zákazník vdaném §mluvnim období odebere více než činí Maximální
množstvi pvnu, pak je Dodavátel oprávněn po zákáznikovi požadov3t klomě ceny podle bodu

3.1, i platbU za překročeni Maximálního množství plynu, á to ve Výši sjednané ve smlouvě.

součásti ceny není daň z plynu. Pokud se na dodáVky plynu dle této smlouvy bude daň z plynu

vztahovat, pak ji Dodevatel vyúčtuje a zákaanik zeplatí ve siši určené obecně závaznÝm právnim

předpi§em a Vtermínu splatnosti faktury. Dodávku p|ynu zákazníkovi bez daně nebo dodáVku
plynu osvobo2enou od daně lze realižovat pouze na základě platných dokumentů dodaných včás

zákazníkem Dodavateli v souladu 5 přís|ušným právním předpisem. zákazník je povinen v připadě

2ániku či zrušení povoleni knabytí plynu osvobozeného od daně,plynu tuto skutečnost

Dodavatela oznámit, a to bel zbytečného odkladu, nejdéle všák do druhého Prácovního dne ode

dne zániku nebo zíušení tohoto povolení. zákazník odpovídá ža plnění povinností spojených

s nabytim a užítím plynu osvobozeného od dáně- V případě porušení této povinnosti zákazníkem
je Dodavatel oprávněn poiadovat po zákazníkovi smluvni pokutu, a to až do ýýše pokuty hrozicí

Dodavateli podle § 27, části čtyřiété sedmé, zákona č.267/2007 sb., o stabilizaci veřejných

lozpočtú, a zákazník je povinen tuto smluvni pokutu uhradit neprodleně na výzvu Dodavátele,

Timto ujednáním o 5mluvní pokutě neni dotčeno právo Dodevatele na náhradu škody převyšujicí

smluvní pokutu.

Dodávka plynu je p.ováděna v souladu s podmínkami Uvedenými ve smlouvě o připojeni

kdistíibučni soustavě a v souladu s Řádem provozovatele distribuční soustavy {dále jen,,Řád

PDs"), Řád PDs ie kdispo.ici na weboui,ch 5tránkách příslušného PDs, PráVa a povinnosti

Dodavatele a místně příslušného PDs plynouci z Řádu PDs jsou směrodatné pro smluvni Vztah

Dodavatel€ a zákazníka. zákaznik se zavazuje řídit se daným řádem PDs. změna Řádu pDs se

nepovažuje zá změnu těchto oPDP.

V připedě užavření Smlouw o sdruž€ných službách sjednává Zákazník s Dodavatelem pro

jednotlivá odBřná místa 5 měřením typu A nebo 8 Uvedená ve smlouvě distribuční kapacity na

dobu neurčitou a měsični distribuční kapacity. sjednané hodnoty di§tribučnich kapacit na dobu

neurčitou a měsiční distrib!ční kapacatY uvedené ve smlouvě múže zákazník v prúběhu roku

upravovat buď změnou na zákaznickém pofrálu Dodavatele do 12:00 hodin drUhého píacovniho

dne před posledním termínem danýň Řádem PDs pro sjednání příslušného typu kapacity, nebo

doručením řádně podepsaného formuláře Žádost o změn! 5jednáných di§tribuční hodnot, kteni
je Umístěn na webo9i,ch stránkách Dodavatele, a to nejpozděii do 12:00 hodin třetiho pracovního

dne před posledním termínem daným Řádem PDs pro sjednání příslušného typu kapacity.

Klouzavou distribučni kapacatu můž€ zákarník sjednat použe dořučením řádně podepseného

formuláře Žádost o zňěnu sjednaných dastribuční hodnot, kteni je umistěn na webových

5tránkách Dodavatele, a to n€jpozději do 12:00 hodin pracovního dne před poslednim terminem

daným ňádem PDs pro siednáni klouzavé distribučni kapacity. Dodavatel s€ zavazuje distribuční

kapacitu v daném odběrném mistě sjednat s PDs, pokud je požadovaná uiše distribučni kapecity

vsouladu s podmínkami danými Řádem PDs. Velikost Wpočtené distrib!ční kapacity pro

jednotlivá odběrná místa 5 měřením typu c, nebo pro tu část odběrného místa, kteíé je složéno

2 kombinace měřeni A nebo B a c 2a Část s měřénim typu c je stanovena postupem uvedenÝm

Vplatném a účinném cenovém ro2hodnuti ERÚ. odběr plynu je měřen měřicim zařízenim

přislušného PDs. Podmínky umistění, druhu a užívání měřicího zařízení se řidí platnym Řádem

PDs.

zkušební provoz nebo rezeruaci denní pevné distribuční kapacity na dobu neuíčitou ve výši

historicky dosaženého denního maxima múže zákazník siednat pou2e doručením řádně

podepsaného formuláře Žádost o změnu sjednaných distribuční hodnot, kt€ni je umístěn na

weboýich stránkách Dodavatele, a to nejpozději do 12|00 hodin třetiho pracovního dne před

poslednim terminem daným Řádem PDs. Dodavatel se zavaauje daný požadavek v daném

odběrném mistě sjednat s PDs, pokud jé v souladu s podmínkami danými Řádem PDs.

Pokud zákazník ziisti žávadu na měřícím zařízení, je povinen neprodleně informovat Dodavatele

i místně přislušného PDs. V případě poforzeni vadného měřeni PDs se smluvní stranv zevazují

vypořádat svoje náíoky dle rásad poctivého obchodního styku tak, aby bylo zabráněno

bezdúvodnému obohacení kterékoliv ze střán á případňě iiž vzniklé bezdůvodné obohaceni bY|o

vydáno či nahraz€no.

5. Práva a povinnosti smlwních §tran

Dodavatel se zavazuje poskytnout zákázníkovi zabezpečený přístup na zákazni.ký portál

Dodavatele, kteFí je přístupný z webových stránek , :: :- PNotní přihlašovaci údaje zašlé

na Wžádáni Dodavatel Zákazníkovi elektronicky, zákazník §e zavazuje !živat přihlašovací údaje

pouze pro své připojení, chránit je před třetimi osobami. smluvni strany 9jednávaji, že jakýkoli

úkon provedený na zákaznackém pofrále Dodavatele s použitim ektuálních přihlašovecích údajů

zákaznika je Učiněn jménem zákažnika a na jeho účet, zřizení prvního přistupu na Záka2nický

poftál je zdarma,

zákazník se iávazuje poskylnout Dodavateli maxjmálni součinnost při jákýchkolaÝ jednánich

Dodavatele 5 operátorem trhu či příslušným PDs týkajících se odběrného místa zákaznika,

zákaznik se zavazuje udržovat své odběrné plynové zařízení ve stavu, kteď odpovidá příslušným

technichým normám a plahým právnim předpi5úm.

Dodevatel neni odpovědný za vrnik případné škody včetně ušlého zisku na straně zákazníka

vsouvislosti s přerušenim dodáVkv dle čl,5, a 9. oPDP či sipovědi, respektivé ukončenim

sfilouvy dle čl, 9. oPDP.
Dodavatel není povinen dodávat plYn do těch odběrných míst zákaznika, kde zákaznik nemá

uzavřenou platnou smlouvu o připojení s přislušnÝm PDs, je-li dle aplikovatelnÝch právnich

předpisů Wžadováne, a v případě uzevření smlouvy o dodávce plynu Dodavatel není povinen

dodávat pvn do těch odběrných míst 2ákazníka, lde zákauník nemá Uzavřenou platnou smlouVu

o distribuci s příslušným PDs, Dále Dodavátel není povinen dodávat piyn do těch odběrných míst,

kde před požadovaným zahájeniň dodávky od Dodavatele došlo k neopráVněnému odběru plynu

nebo neoprávněné distribuci plynu.

zákaznik ne§mi mit Uzavřený na stejné období další účinný smluvní vztah 5 jiným dodavatelem pro

dodávku nebo sdružené služby dodávky pÝnu pro odběrná mista, na něž má užavřenou účinnou

smlouvu s Dodavatelem. V připádě porušéni tohoto Ustanovení má Dodevatel právo účtovat

smluvní pokutu stanovenou podle odst. 7.3. za poruŠení tohoto Ustanoveni 5e považuje, zejňéna
pokud Zákazník v odběrném mistě připusti ZměnU dodavatele bez řádného ukončeni smlouvy
a pokud není možné uskutečnit změnu dodavatele Dodavatelem v termínu podle bodu 9,2., část

před středníkem, z dúvodu účinného smluvniho Vztah! zákazníka 5 jiným dodevetelem.

Uplatněním této smluvni pokuty neni dotčeno právo Dodavatele na náhradu škody, včetně ušlého

ziskU,

obě smluvní strany §e zavazují, že si budou podávat včasné a Určité informace o u měnách údajů

uvedených ve smlouvě. opomenuti nebo neposkÉnutí takových informaci jde ktiži povinné

smluvní strany,

Zákazník se zavazuje sledovat veřejně dostupné ínformace o Whlášeni omezujících regulačních

opatření v souladu s platnými právnimi předpisy, a v případě jejich vyhlášeni §e jimi řídit.

zákazník je povinen sledov3t informace o omezeni nebo přerušeni distrabuce a dodávek plynu

vyhlášených PDs zpúsobem v místě obvyklým a zajistit veškerá opatřeni k zame.eni vzniku škody,

Za uvedeni správnÝch a úpIný.h údajů o zákazníkovi a odběrném misté do smlouvy odpovídá

Zákaznik; Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé přípádnou nespráVností nebo neúplností

takových údajú,

Podmínkou uzavřeni Smlouvy při zřizení nového odběrného místá a/nebo v přípedech, kdy tak

sténovi PDs, ie předloženi platné 5mloUW o připojeni odběrného místa Dodavateli zákazníkem,

zákazník se zavazuje včas !končit smIouvu s před.házejkím dodavatelem,

V případě, že dojde v odběrném mi§tě zákazníka kategorie velkoodběratel a střední odběratel

vybaveném měřením typu A nebo B k překročeni hodnoty dénní sjednané distribuční kápacity

sjednané pro dané odběíhé misto o vice než povolenou toleranci v souladu s platným a účihným

cenovým ro2hodnutím ÉRÚ bude zákaznikoví účtována p|atba za překročení distribuční kapacity

v souladu s platným a účinným cenoýým rozhodnutim ERÚ,

smluvní strany se dohod|y, že zákaznik na sebe bere nebezpeči Změny okolnosti, tj, pokld
podstatná změna okolností 2áloží v právech a povannostech smluvnich stran zvlášť hrubý

nepoměr, nemá záka2nik práVo domáhat se vúči Dodavateli obnovení jednáni o této smlouvě.

zákazník neni rovněž oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě takové změny okolností,

z nichž strany při vzniku této smlouW zřejmě VYcházely.

4,2

4.3.2.7

2.2. 4.4

3.3

5,1

s,2

5.s.

5,10.

5.11,

5.].2,

5.13.

5,14,

5.7

5,8.
3.4, součásti ceny není daň z přidané hodnoty, ktero! Dodavatel Wúňuje v každém daňovém dokladu

a zákazník záplatí ve uýši určené obecně závazným právním předpisem ke dni uskutečnění
příslušného zdanitelného plnění,

3.5, VYbrané službY požadované záke2nikem mohou b,^ zpoplatněny částkou dle platného a účinného

Ceníku vybraných ,lužeb (dále jén ,,c€nlt") stanoveného Dodavatelem a zveřejněného na

webových stránkách DodavateIe, Ceny vybraných služeb poskytovaných PDs jsou účtovány

vcenách stanovených příslušným PDs, přičemž Dodavatel je oprávněn si účtovat k nim vlastní
poplatek za admini§traci Uvedený vceniku vybraných služeb. Vzhledem kcharakteru služ€b
poskytovaných PDs, změny cen z3 tyto služby ne.akládaji právo Zkazníka na od§toup€ní od

smlouW.
3.6. Jestliže se na dodávku plynu a/nebo distribuci plynu e související služby, připadně jiné služby

poskytované dle této smlouvY zaěnou upletňovat jakékoliv nové poplatky a/nebo daně dáné

legislativním předpisem nebo příslušným platným cenovým rozhodnutim ERÚ, nebo při změně

daného cenového rozhodnutí ERÚ, nebo pokud dojde ke změně takouich poplatkú, bude nová

cená zoh|edňujicí takovou 2měnu platná ode dne účinnosti příslušného legi5lativniho předpisu

nebo cenového rozhodnutí ERÚ, resp. jeho .měny,

3 7. Pokud Dodavateli vznikne v souladu s Ener€etiakým zákonem a souvisejícimi právnimi předpisy

povinnost zajistit bezpečnostní standard dodávky p|yn! (dále jen,,BsD"), je Dodavatel oprávněn

zákaznikovi, který není spotřebitelem ve smyslu § 419 oz a 5oučá5ně je v souladu s přímo

účinným Nářizenim EVrop§kého Parlamentu a Rady č,994/2010 o opatřeních na rajištěni

bezpečnosti dodávek zemniho plynu a o zrušení směrnice Rady 2004167/Es chráněným

zákažníkem (dále jen ,,chláněný zákaznik"), účtovat poplátek ve ýiši odpovidajicí nejvyšší pevné

ceně za rezeruovanou standardni pevnou kapacitu na vstupním bodě určené pro měsični

standardní pevnou kapacitu dle áktuálně platného cenového rozhodnutí ERÚ a vynásobené

Velikostí denní kapacity, kt€rou je DodaVatel povinen zajistit pío daného chráněného 2ákazníka

dle příslušných právnich předpisů (dále jén ,,Poplatek la BsD") a chráněný zákazník se zavazuje

takto Wúčtovaný Poplátek za BsD uhradit ve lhútě 5platnosti faktury dle od5t, 6,3. VoPDP.

4. Podmínky di§tíibu€€ a měření

obchodní podmínky doddvky plynu číslo 7/2016 účinné od 1. 1.2016

6. PlatebnípodňínkY
6.1. Dodavatel provádí Wúčtování sdružených služeb dodávky plynu nebo dódávky plynu Wstavením

daňového dokladu (dále jen ,,faktuía") s náležitostmi podle příslušných právních předpasú za
pří§lušné zúčtovací obdobi, které je stanoveno odečtovým obdobím PDs.

6.2, Na Faktuře budou odečt€nv skutečně zaplacené zálohy, Případný přeplatek Vráti ve lhútě

5platnosti předmětné Faktury DodaVatel Zákazníkovi na účet uvedený ve smlouVě.

§trana 1 (celkem 2)



EN ER §\
TRABlNt

6.3

6.5

6,6.

Fakturovaná částka je splatná do 14-ti kalendářnich dnú od data vystavení Faktury, pokud se

Dodavatel se zákazníkem nedohodnou ve smlouvě jinak, Dodavatel se zavazuje Fakturu

bežodkladně po jejím Wstavení zaslat zikarníkovi způsobem sj€dnaným ve sňlouvě, sjednánim

elektronického ,asiláni Faktur zákazník souhhsí 5elektronickou fakturací. zásílání vyúčtováni

listovni slUžbou múže být zpoplatněno.enou podlě ceniku Wbráných iluž€b.

Připadne-li poslední den §platnosti Faktury na den pracovního volna nebo klidu, je dnem

5platno5ti Faktury nejbližší následuricí pÉcovni den.

V prúběhu zúčtovacího obdobi je ákaznik povinen platit Dodaváteli pravidelné zálohy; jejichi

Výše, počet a splatnošti jso! stanďeny v Platebnim kalendáři. Zákaznik plati měsíční zálohy ve

výši 95 % předpokládané měsíčni platby, a to k 15. kalendářnímu dni přislúšného měsice, pokud

se Dodavatel §e zákaznikem nédohodnou ve smlouvě jinak.

Všechny platby podle smlouvy se provádí bezhotovo§tné na účet Dodavatele, Platbe zákazníka se

považuie za splněnou, je,li řádně identifikována (označena správným variabilním symbolem,

popř. dalšími platebními údaji) á přip5ána vpředmětné ástce na bankovni účet určený

Dodavateleh, okamžik takového připsáníie okamžikem jeji úhrady, započtení ze stranY zákazníka

je Wloučeno. Ve smlouvě lzé s.iednat následujicí možnosti plateb:

(i) Příkaz , zákaznik hradi veškeíé platby oodavateli 2 vla§tniho podnětu bezhotovostnim

převodem ze svého bankovního ú&u nebo složenim předmětné částky na účet Dodavatele,

(ii) Bankovní inka§o - zákahík u svého peněžního úsbvu sjedná souhlas § inkasem ve prospěch

bankovňiho účtu Dodavatel€. Podnět k úhmdě veškených plateb realizuje Dodavatel.

6,7, Vpřipadě pletby inkasem Zákazník §ouhlasi stím, že Dodavatelje oprávněn Wúaovanou částku

nebo uálohu inkasovat, Pokud inkasní platba neproběhne z důvodu na straně zákaznika, není tim

dotčena povinnost zákaznika Uhradit Wúčtováni nebo zálohu nejporději ke dni splatnosti,

6.8, Dojde-li ke změně ceny vsouladu sustanoveními článku 3, oPDP a/nebo ke změně Velikosti

odběru zákaznika, popř, počtu odběrných mist nebo Při neplněni platebnich povinností

zákaznikem, je Dodavatel opráVněn Upravit Platební kalendář, připadně jej nově stanovit, neby1-1i

doposud vystavenÝ. a to jednostranným ožnámenim doručeným zákaznikovi, zákazník je

oprávněn pisemně reklamovát Platební kal€ndář z důvodu jeho nepřaměřenosti, nejpozději však

do 14 ti dnů pojeho doručeni,

6,9, zákaznik je oprávnén písemně reklamovat !"yúčtování plateb. Reklamace musi obsahovat zejména

identifikaci záka2níka, čislo sňlouvy, identifikáční údaie fektury včetňé varbbilního sYmbolu,

přesný popis reklamované skutečnosti včetně rdúvodněni leklamace a připadné dokumentace

nezbvtné pro ověření oprávněnosti reklamáce- Reklam.ce nemá odkladný účínek na spletnóst

vyúčtovaných plateb, pokud se Dodavatel se zákazníkem nedohodnou jinak.

6-10. Dodavatel je oprávněn své pohledávky za zákazníkem Postoupit třeti osotĚ postupem podle

aplikovatelných píávních předpi3ú.

5,11. Prodleni zákazníka 5e zaplacením jakékoli částky dlužné dle Smlouvy po dobu delší než

10 pracovních dnú ode dne, kdY záka2nik obdržel pisemnou upomínku Dódavatele, ie hrubým

porušenim Smlouvy,

6.12. vydá-li Dodavatel na žádost zákazníka potvEení o spiněni určitého dluhu (kvitanci),

nepředstavuje takové pofurzení důkaz toho, že zákazník splnil také to, co bylo splatné dříve,

Wdá-li Dodavatel kvitanci ne jistinu, nemá se tá to, že bylo vyrovnáno také přislušensfuí. zákaznik

je oprávněn požadovat vydání kvitance dle § 1949 odst, 2 zákona č.89/2012 sb., občanského

zákoníku (dále jen 
"Noz"), 

pouze proti předloženi potvrzení nebo jiného důkázu o poukázání

dluhU na účet Dodavatele. Dodavatel neni povinen kvňanci Wdat v jiné nežli elektronické formě,

7. smluvnípokuty
7.1, Dostane-li se zákaznik do prodleni 5placením jakékoliv dlužné čá§tky na základě smlouvy, je

Dodavatel opráVněn účtovát zákazníkovi smluvni pokutu Ve vÝši určené jako 0,05 % z dlužné

částky za každý den prodleni,

7.2. íNáli prodlení zákazníka pod|e předchoriho odstavce vice než 3 pracovni dny, Dodavatel ho

písemně upomene o zaplaceni dlužné částky. Bude-li záka.ník nadále v prodlení 5 platbou, je

Dodavatel oprávněn kdYkoli přerušit nebo ukončit dodávku plynu, a to po uplvnuti deseti (10}

kalendářnich dnů po doručeni písemné Upomínky, Dodavatel je oprávněn účtovat zákazníkovi

poplalek ve výši 1oo Kč za keždou pisemnou Upominku vYsbvenou dle tohoto odstaVce.

7.3. Dodavatel je oprávněn účtovat ěkaznikovi smluvni pokutu ve uiši stenovené l'ako součin

sjednané hodnoty dodávky plynu a ceny 25o Kč/MWh, pro každé odb€rné místo, pro nějž je

porúšena povinnost zákazníka dle odstavce 5.6, těchto oPDP.

7.4. smluÝni pokuty podle těchto oPDP newlučUjí ani neomezuji nárok na náhrad! škody ani se ne ni

ne2apočitávaji; náhrada škody záhmuje i náklady uplatněné vúči Dodavateli ze 5tránY PDs,

8. Neplněíí z důvoduvy§í mcl
8,1 Nebud€-li smluvní strana schopna plnit povannost k dodání nebo odběru plynu 2 důvodu okolnosti

majici povahu vyšší m@i nebo jiné nepředvidatelné a nepřekonatelné překážky wniklé nezávisle

na vúli smluvní strany (dál€ jen ,,YY§í ňfi"), bude tato smluvní strana po dobu tNání této
překážkv, avšak pouze v rozsahu, v jakém ji tato překážka brání plnat povinnost k dodáni nebo

odběíu plynu, oprávněna dočósně přerušat plnění této povinnosti. Po pominutí okolnosti majíci

povahu vyšši moci nebude §mluvní §trana povinna dodatečně dodat nebo odebrat tu dodávku

plYnu, kterou nemohla dodat nebo odebrat z dúvodu okolnosti zpúsobené vyšši moci, a druhá

§mluvní strana nebude povinna plnat odpovídajicí povinnost k odběřu nebo dodání takové

dodávky plynu, Předchozí věty toholo odstavce se lpletni pouze v případě, že smluvní stíana,

která se vyšší moci dovolává, splni povinnosti Uved€né vustanovení čl. 8,3, oPDP, Povinnost

k dodání nebo odběru plynu newlučuje překáika mající povahu Wšší moci, která vznikla teprye

V době, kdy povinná smluvní strana byla v plodlení s plněnim této své povinnosti,

8,2, za okolnost majici povahu vyšši moci se považuje ve vatáhu ke kterékoli ze smluvnich stran

(včetně vzbhu k provozovateli sítě, který zajišťuje plněni povinnosti smluvni strany) jakákoli

okolnost, která se objéktivné vymyká kontrol€ §filuvní stÉny, je touto smluvni §tranou

neodvratitelná a ktefá 2púsobuje neschopnost smluvní strany plnit povinnost dodat plyn nebo

plyn odebrat a která nevznikla vpřičinné souvislosti svůli povinného ani zjeho hospodářských

poměrů.

8.3, smluvni stíana, které brání ve splněni jejiho závázku okolnost majici pováhu vyšši moci Wjma

stavu nouze dle zákona, je povinna neprodleně informovat druhou stranu o rozsahu

a předpokládaném truání nemožnosla plnit přislušnou povinnost a učinit veškerá komerčně

přiměřená opátřeni pro §níženi roz§ahu a odstraněni příslušné okolnosti mající povahu vyšší moci

a přavidelné o těchto opatřeniah druhou smluvní stranu infolňovat spoleČně s připadnou

aktualizací odhadu předpokládaného truáni nemožnosti plnit příslušnou povinnost.

9. Platnostsillouvy,taháicííaulonč.nídodáv*y
9.1, smlolva nabývá platnosti a účinhosti dnem podpis! obou smluvních stran a nahrazuje v rozsahU

sjednaných odběrnÝch mist a sjednané doby dodávky případné předchozí smluvní vztahy mezi

stranami,

9.2 DodáVka plYnu Dodavatelem zákazníkovi počíná požadovaným detem zahájení dodávky podle

smlouvy v 6:00 hodin platného času, ledaže ktomuto datu nelze dodávku zahájit z příčin

neležících na streně Dodavatele; vtakovém připadě dodávka plynu Dodavatelem zákazníkovi

počiná nejbliže nás|edujícim dnem v 6:00 hodin platného času, ke kterému takto lze dodávku

2ahájit,

9.3, smlouva múže b,^ uzávřena bud'na dobu néuíčitou, nebo na dobu určitou s ukončeníň ke dni

uvedenému ve smlouvě.

9,4, ]e_li smlouva uravřena na dobu neurčitou, múže ji kterákolj 5mluvni 5trana jednostranně pisemně

vypovědět, a to s Výpovědni lhútou 3 měsíce od pruního dne kalendářního měsíce následujícího

po doruč€ní pisemné výpovědi,

9.5. Každá smluvni strana je oprávněna od smlolvy od§toupit v případě hrubého porušeni Smlouvy

druhou §tranou, a v připadě jiného než hrúbého porušeni tehdy, pokud takové poru'ení nebylo

odstraněno nebo se opakuje i přes pí§€mnou ýýzvu porušujicí straně kodstraněni závadného

stavu, odstolpení vyžaduje pisemnou íormu a je účinné ode dne uvedeného vodstoupení,

ne však dřive než v den doručení druhé §mluvní stíaně.

9-6, V připadě, že některá ze smluvních strán

(i) se dostane do úpadku nebo je předlužéná, a tuto situaci zjistí přislušnÝ soud v íámci

insolvenčniho řízení, či oznámí pozastaveni ýých plateb nebo sama na sebe podá

insolvenční návrh, nebo
(íi) uzná svou neschopnost plnit své §platné záVazky či není dle zjištění přislušného soud!

V rámci insolvenčního řizení schopna pInit své závazky,

múže druhá smllvní strana od této smlouvy kdykoli s okamžřou účinností písemně odstoupit,
g.7. zákaz^ik je opíávněn odstoupit od smlouvy v případě nesouhlasu 5 náVrhovanou změnou

smluvních podminek ve smyslu čl. 11,1.

9,8, Dodavatel má přávo přerušit nebo ukončit dodávku pvnu záka2níkovi při neoprávněném odběru

plynu dle €nergetického 2ákona. Přerušeni nebo ukončení dodávky plynu provede Pos ná žádost

Dodavátele a na náklady zákaznika. Při přerušeni nebo ukončeni dodávky plvnu podle tohoto

článku zákaznikovi n€wniká právo ná náhradu škody á ušlého zisku. zákazník se zavazuje uhradit

Dodavateli veškeré náklady spojéné spřerušenim, obnovenim nebo ukončenim dodávky při

neoprávněném odběru plynu, které vúči ob.hodnikovj uplatní PDs,

9.9. oznámí-li Dodavatel zákaznikovi, že mu lrčuje dodat€čnou lhút! kplnění, a ž€ mu j' j'ž

nepíodlouží, a to napřiklad vupomínce, neplati, že Dodavatel marným upÝňutim této lhúty

od smlouW odstoupil,

10. Řešenísporú
1o.1, Připadné spory se strany zavarújí řešit nejpNe smiíňo! cestou tak, Že smluvní strana, která

Uplatňuie nárok, j€j oznáčí, vyčíslí jeho ýýši (pokud jde ofinanční spor) a uvede dúkazy, o které

svúj nárok opirá, a druhá 5trana sdéli a odůvodní své stanovisko k takovému nároku,

1o-2, Veškeré spory vzniklé na základě smlouw nebo v souvislosta se smlouvou nebo plnění závazkú

smluvních stran Wplývajíclch zé smlouw, včetně otážek platnosti nebo účannosti smlouw nebo

porušení závázkú vypl,ívajících ze smiouvy, budou rozhodovány u obecných soudú České

republiky, Vpřipadě, že zákon připoušti proro8aci a pokud krozhodování nejsou pod|e

aplikovatelné le8islativy příslušné jiné orgány, je k řešeni veškeťých těchto sporu místně příslUšný

soud !íčený podle sídla Dodavatele,

11. závě.ďná u§tanwení
11.1, oodavatel má právo oPDP jednostranně měnit, zéjména z dúvodu změn podminek na tíhu

5 ener8iemi, změny právních předpisů a technickÝch norem, změny na makroekonomické úrovni

či změny za účelem oboustranně vyvážené optimaližace píávnich vztahú se 2ákaznikem, o 2ňěně

musi zákazníka informovat nejpozdéji třicátý den přede dnem účinnosti nových oPDP, a to na

§vých weboui,ch stránkách !]|!J=- nebo jiným vhodným zpúsobem, zákárník má právo

na odstoupeni od smlouvY v případě nesouhlasu se Změněnými oPDP, a to v souladu a v lhútách

podle Ener8elického zákona (§ 11a), odstoupení od smlouw nabývá účinnosti v lhútách podle

Energetického zákona (§ 11a). odstoupení od smlouvy neni možné 2důvodu změny oPDP

V nezbytném rozshu z dúvodu zajištěni sou|adu s obecně záva2ným předpisem, Dodavatel je

oprávněn při oznámeni nových oPDP omezit jejich platno§t jen na uíčibi Wmezený okruh

Zákazníků a/nebo na uřčité Wmerené smlouw; pokud ták učiní,shora uvedený postup 5e na

oltatní zákazníky/smlouvY nedotčené novými oPDP neuplatní a platí pro ně oPDP dosavádní,

a to až do účinnosti nových oPDP, které se na ně vztahují.

11,2 Píávni vztahy založené smlouvou 5e řídí právním řádem České republiky, zejména pak

Ener8etickÝm zákonem a Noz, Kolizni normY mezinárodního práva soukrohého 5e vylučují,

odchylně od § 558 NoZ maji dispozitavní Ustanovení zákona přednost před obchodními

2Wklostmi,

11.3 Pro pisemný stYk podle smlouvY platí ustanovení aplikovatelných právních př€dpisú o možnosti

komunikace elektlonickÝmi prostředky a o elektronickém podpisu. Pokud má být podle sm|ouw

doručováno, lze použil elektronické formy Každá strana jé plo tento účel povinna druhé straně

sdělit aktuálni adresu pro elektronickou komuňikaci, e to při každé změně, janak nese následky

nesplněni této povinno§ti. Faktury a Platební kalendáře lze doručovat elektronickou formou,

11.4. zákaznik je oprávněn převádět práVa a povinnosti Vyphivající ze smlouvY na třeti osobu poure

s písemným předchozim souhlasem DodaVatele.

11,5. Žádná 2e smluvních stran bez písemného 50!hlasu druhé strany neposkytne iníoímace o obsahu

smlouw, a to ani v dilčim íožsahu, třeti straně s VÝiimkou osob ovládajících a osob ovládaných

slejnou ovládajíci osobou a připadů, kdy tuto povannost stanov{ plávni předpas,

11.6. záka2ník odpovidá za případnou ztrátu či neoprávněné zpřístupnění suich identifikačnich údajů

ze smlouvy n€bo přístupových údajú na weboyý zákarnický pofrál třetí osobě,

11,7. .|estližé se jakékoli ustanovení těchto oPDP a/nebo Smlouw stane nebo Ukáže být replatnÝm,

neúčinnÝm, protiprávním nebo nevymahatelnÝm, platŇst, účinnost a Wmahatelnost osbtnich

ustanovení tim nebude nikterak dotčena. smluvni strany se zavazuji takové neplatné, n€účinné

nebo newmahatelné usbnovení náhradit dohodou Ustanovením platným, zákonným, úČinným

a wmahatelným, re stejným nebo co možná nejbližším účel€m a 5mys|em,

11,8, Veškeré změny smluvních podmínek, ke ktenim dojde vdobě účinnosti smlouw jsou řešeny

písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranama nebo novou 5mlouvoU,

11.9 Vpřípadě,žejesmlouvauzavřenaspodnikatelem,vylučujiseustanovení§1799a§1800Noz
oochraně slábší streny při uzaviráni smluv, jejichž základní podminky jsou určeny jednou

ze smluvních stran nebo podle jejich pokyňú, aniž slabši §trana měla skutečnou Přil€žitost obsah

těchto základních podmínek ovlivnat (Adhezni smlouvy), 2ákazník _ podnikatel v této souvislosti

neni považován za slabší stranu, a to Zejména sohledem ná konkuíenčn{ podminky na trh!
sener8iemí. smlouva neob§ahuje žádné obtižně čitelné doložky nebo doložky, které by byly

nesrozumitelné nebo které by kterékoliv §mluvni straně púsobily újmu, zákazník i Dodevetel

V této souvislosti píohlašují, že jim je obsah smlouvy a každého jejiho ustanovení znám a je j'm

plně srozUmiteIný.

11.10,Dodavatel ýýslovně Wlučuje přijeti nabidky Dodavatele zákaznikém 5odkazem na obchodní

podmínky záka2níka, smlouvú lze uzavřít výlučně dle iěchto obchodnich podmínek Dodavatele,

11.11,Práva a povinnosti ze smlouvy přecházeji i na právni nástupce obou smluvních strán.

11,12,TrooPDPisou platné a účinné pro5mlouWuzavřenéodedn€ 1. ledna 2016,

V Praze dne 31.prosinc€ 2015

lng. Petr Švec, MBA,8en€rální ředitel EP ENERGY TRADlNG, a,s,

obchodní podmínky dodóvky plynu číslo 1/2016 účinné od 1. 1. 2016 Strana 2 (celkem 2)

IPIPl?I
l?E?F

E?E?EPl
FFE?

EPFE?l


